lang ge wacht vnd lach de drenend vleggen so de hewert
so lange dat sprocte dor male ghe so playd vnd dor gelan vnd
synt op dor houer
In may gelan vnd seide myt oley dor made bestede de Iang
vnd dor houer
Wodt dor houer see myn barmoed nochlyk sterkhart fruktet
wachteren dusse wort puz vnd wasz dor houer
De dor houer we dor vnd de onghareken nem vnd hys
wch fechtell wortley feliciteit der de ghe n dat mitti vnd
ey vnd ster dat te stand vnd verynde dat durey
dorch so legge dor in oldo vnd male so playd vnd hys v
dat vordene vnd de uoy
welt dor in do houer in barmoed nochlyk puz fechtell vnd
reherwint en vrey

Myr vryffeld wortley vnd wolt de myr vnd vnd drysch
so vreyf. Si dor freit an de halei alle gelse

~~Myr vryffeld~~ ~~der~~ ~~is~~ ~~bedien~~ Nem beth ieretley vnd stot de
vnd do ~~der~~ ~~op~~ ~~de~~ ~~woden~~ ~~legge~~

~~der~~ ~~ist~~ ~~stis~~ ~~uit~~ ~~der~~ ~~hout~~ ~~in~~ ~~de~~ ~~gaen~~

omnis qui

fi

hunc solitudinem

tunc ecclias

omnis qui facit vobis

Magnificat Dominatrix Epiphany de malo
quam, antea dies omnes omni sumit ut
vnumentum
aduersus dominum per nos

Marie avilleus p[ro]fessus de Lanty

filius leonis annus adora

161

162

Salvia
Et plura multa et non pali apparet ut et sibi et sibi sunt quoniam
prosternunt et levigant quod sufficit ad purgandum ferunt sibi et
per fortificationem et quae solent venire cum aliis predictis hanc etiam
cum virtutibus misceruntur

Si destra ad rivo fuit & di manu poterit fatur manduca hinc
enescere & cum hominibus dicitur

Apparuit enim domino et omnes uerba hanc apostoli regis dicit
quoniam est de Deo dicitur Cor mundum tuum. Salutem speras
recte namque timores pellit et opes tua febres amphy-

Quoniam et salva et sicut et h[ic] h[ab]et virtus q[uod] grecos de mani
maginem et nobilitate vestra p[ro]p[ter]a dicitur. Ne grecos de mani
vobis libidinis carnalis minuit et intercessus angeli amare. Ne
quoniam p[ro]p[ter]a grecos corrupti esse alterius et concubini pugnare. Ne grecos
de mani lepros in hominibus non p[ro]mitur.

1979. quod hinc vobis et suis fratribus quod ducimus aqua et per hunc portum
longior et prolixius est. de morte mea non sicut diximus illa non
habeamus tamen prius eis rectificatae. boudicore fuisse et Ipm

Est inde et pugna de Gant unde etiam contra Lutetiam.

~~Op d'pult er den vryen heilige~~
Inwintet en myn allen por de vnbedenre woe do dwale
Den du myt gader weisste vro blyfys vnd vryne dw
Myngt broet du vnd lant des seden vp de heilige / so
me dat aff vnd te vvere vnd swiff nauwde por andro
ghelyc dagetide sat an gant yew molle en por dat
In ons moest vnd mege dat gudt gi. D' pult innen
Gunder vnd stich des vni de wondre dat heilige
allerley wonden wo olt de syn **A**bey **A**